СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	07 декабря 2018 года
	г.Благодарный
	№ 182

	О внесении изменений в структуру администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края, утвержденную решением Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 20 декабря 2017 года №43

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Благодарненского городского округа Ставропольского края, Совет депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края

 РЕШИЛ:

1. Внести в структуру администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края, утвержденную решением Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 20 декабря 2017 года №43 (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 30 января 2018 года № 76) следующие изменения:
1) в подпункте 1.2 Структурные подразделения аппарата администрации пункта 1 «Аппарат администрации» абзацы 2, 3, 17-29 исключить.
2) подпункт 1.2 Структурные подразделения аппарата администрации дополнить абзацем следующего содержания:
«отдел по организационным и общим вопросам.».
3) пункт 2 «Органы администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края с правами юридического лица» дополнить абзацем следующего содержания:
«управление по делам территорий.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, за исключением пункта 1 части 1 настоящего решения, который вступает в силу с 01 марта 2019 года.

	Председатель Совета депутатов
Благодарненского городского округа
Ставропольского края                                                                        И.А. Ерохин